
UCHWAŁA NR XIV/110/20 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 29 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej we Wróblewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 2019 r. poz. 1479) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w Uchwale Nr XXIII/121/12 Rady Gminy Wróblew z dnia 28 września 2012 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej we Wróblewie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2012 r. poz. 3248), w taki sposób, że ust. 3 w §15 Statutu otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. Dyrektor Biblioteki składa Organizatorowi corocznie, po zakończeniu roku budżetowego: 

1) sprawozdanie z wykonania budżetu za poprzedni rok kalendarzowy; 

2) roczne sprawozdanie finansowe.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

Id: E3729350-F59F-4D0F-9828-44AF671CD1EB. Podpisany Strona 1




